

收入明细表

单位名称：北京益微青年公益发展中心

会计期间：2026年4月-2026年6月

货币单位：元

| 类别       | 项目明细类别                          | 捐赠方/客户         | 本期数        |              |              | 本年累计数      |              |              | 占机构总收入的比重<br>(=本期数G/本年累计数J) |
|----------|---------------------------------|----------------|------------|--------------|--------------|------------|--------------|--------------|-----------------------------|
|          |                                 |                | 非限定性       | 限定性          | 合计           | 非限定性       | 限定性          | 合计           |                             |
| 一、捐赠收入   |                                 |                |            |              |              |            |              |              |                             |
| 1        | 2025年哥哥善及-益微乡村夏令营行动项目           | 广东省哥哥善及公益基金会   |            |              | -            |            | 30,779.77    | 30,779.77    | 0.00%                       |
| 2        | 2026哥哥善及-益微乡村夏令营行动项目            | 广东省哥哥善及公益基金会   |            |              | -            |            | 135,347.00   | 135,347.00   | 0.00%                       |
| 3        | 2026益微青年月捐伙伴计划(心汇心)             | 南京励志阳光心汇心公益基金会 |            |              | -            |            | 409,338.48   | 409,338.48   | 0.00%                       |
| 4        | 2025-“乡夏伙伴”青年公益发展领域共建计划         | 心和公益基金会        |            | 45,500.00    | 45,500.00    |            | 45,500.00    | 45,500.00    | 1.45%                       |
| 5        | 2026年青年公益发展支持项目                 | 心和公益基金会        | 250,000.00 |              | 250,000.00   | 250,000.00 |              | 250,000.00   | 7.98%                       |
| 6        | 2026年益微青年月捐计划                   | 无锡灵山慈善基金会      |            | 331,120.67   | 331,120.67   |            | 331,120.67   | 331,120.67   | 10.57%                      |
| 7        | 2026年嘉实公益-益微乡村夏令营行动             | 北京嘉实公益基金会      |            | 480,000.00   | 480,000.00   |            | 480,000.00   | 480,000.00   | 15.32%                      |
| 8        | 2026年嘉实公益-益微青年机构发展              | 北京嘉实公益基金会      |            | 160,000.00   | 160,000.00   |            | 160,000.00   | 160,000.00   | 5.11%                       |
| 9        | 银杏伙伴成长计划                        | 北京市银杏公益基金会     |            | 50,000.00    | 50,000.00    |            | 50,000.00    | 50,000.00    | 1.60%                       |
| 10       | 2025年联劝-腾讯公益-创新支教共同成长           | 上海联劝公益基金会      |            | 3,690.00     | 3,690.00     |            | 3,690.00     | 3,690.00     | 0.12%                       |
| 11       | 2025年联劝-支付宝公益-创新支教共同成长          | 上海联劝公益基金会      |            | 35,475.77    | 35,475.77    |            | 35,475.77    | 35,475.77    | 1.13%                       |
| 12       | 2026联劝-支付宝-创新支教共同成长             | 上海联劝公益基金会      |            | 205,200.00   | 205,200.00   |            | 205,200.00   | 205,200.00   | 6.55%                       |
| 13       | 2026年联劝-淘宝-创新支教共同成长             | 上海联劝公益基金会      |            | 24,877.48    | 24,877.48    |            | 24,877.48    | 24,877.48    | 0.79%                       |
| 14       | 2026年联劝-字节-创新支教共同成长             | 上海联劝公益基金会      |            | 4,389.17     | 4,389.17     |            | 4,389.17     | 4,389.17     | 0.14%                       |
| 15       | 机构发展日常                          | 个人             |            |              | -            | 2,272.00   |              | 2,272.00     | 0.00%                       |
| 小计       |                                 |                | 250,000.00 | 1,340,253.09 | 1,590,253.09 | 252,272.00 | 1,915,718.34 | 2,167,990.34 | 50.77%                      |
| 二、提供服务收入 |                                 |                |            |              |              |            |              |              |                             |
| 1        | 2025年“撒开脚丫”公益项目                 | 中国儿童少年基金会      |            |              | -            |            | 287,628.83   | 287,628.83   | 0.00%                       |
| 2        | 机构发展日常                          | 北京共仁公益基金会      |            |              | -            | 990.10     |              | 990.10       | 0.00%                       |
| 3        | 机构发展日常                          | 上海真爱梦想公益基金会    | 29,014.44  |              | 29,014.44    | 29,014.44  |              | 29,014.44    | 0.93%                       |
| 4        | 机构发展日常                          | 顺丰公益基金会        | 20,792.08  |              | 20,792.08    | 20,792.08  |              | 20,792.08    | 0.66%                       |
| 5        | 2026年“撒开脚丫”公益项目                 | 中国儿童少年基金会      |            | 253,035.28   | 253,035.28   |            | 253,035.28   | 253,035.28   | 8.08%                       |
| 6        | 好公益平台-运动赋能女孩-2026年“撒开脚丫”大学生公益项目 | 南都公益基金会        |            | 227,722.77   | 227,722.77   |            | 227,722.77   | 227,722.77   | 7.27%                       |
| 7        | 2026年卫龙美味-益微乡村夏令营行动             | 漯河市卫龙商贸有限公司    |            | 64,076.24    | 64,076.24    |            | 64,076.24    | 64,076.24    | 2.05%                       |
| 8        | 2026年卫龙美味城市游学营                  | 漯河市卫龙商贸有限公司    |            | 80,095.05    | 80,095.05    |            | 80,095.05    | 80,095.05    | 2.56%                       |
| 9        | 机构发展日常                          | 个人             | 476.23     |              | 476.23       | 476.23     |              | 476.23       | 0.02%                       |
| 小计       |                                 |                | 50,282.75  | 624,929.34   | 675,212.09   | 51,272.85  | 912,558.17   | 963,831.02   | 21.56%                      |
| 三、其他收入   |                                 |                |            |              |              |            |              |              |                             |
| 1        | 利息等                             |                | 263.72     | -            | 263.72       | 530.30     | -            | 530.30       | 0.01%                       |
| 小计       |                                 |                | 263.72     | -            | 263.72       | 530.30     | -            | 530.30       | 0.01%                       |
| 合计       |                                 |                | 300,546.47 | 1,965,182.43 | 2,265,728.90 | 304,075.15 | 2,828,276.51 | 3,132,351.66 | 72.33%                      |

报表编制人：张江红

财务负责人：阮秀

机构负责人：李强